Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Dispensa



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal da Administração e Finanças COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 076/2015 — Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio — Contratado: FUNERÁRIA J.D. LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 07.358.315/0001-54, situada na Avenida Getúlio Vargas, 026 casa Centro Conceição do Jacuípe — BA. Objeto: aquisição de Urna Funerária especial para obeso a fim de atender pessoa em situação de vulnerabilidade social, no valor Global de R\$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais).

Teodoro Sampaio, 18 de setembro de 2015.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO

Pregoeiro

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 077/2015 — Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio — Contratado: ESCALAR INFORMATICA - LTDA - ME, Inscrita no CNPJ sob o nº 10.596.242/0001-43, situada a Avenida Edgar Santos, 500 DORON CEP — 41.190-000 Salvador Bahia. Objeto: Prestação de Serviços Técnicos/Especializados de Consultoria e Assessoria no setor de recursos Humanos, visando: regularizar situação cadastral na exportação das informações do siga, SEFIP, RAIS, na forma de alimentação e retificação dos seus respectivos dados; instrução e acompanhamento dos processos previdenciários decorrente da necessidade de solicitação dos servidores em benefícios diversos; individualização do FGTS bem como outros serviços correlatos, no valor global de R\$ 8.000,00 (oito mil reais).

Teodoro Sampaio, 18 de setembro de 2015.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO

Pregoeiro

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 078/2015 — Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio — Contratado: JOSE ELISALVO DOS SANTOS, portador do CPF nº 100.009.845-15 e RG nº 01.171.986-92- SSP/BA. Objeto: Prestação de Serviço com apresentação Artística fanfarra os turunas, para desfile de primavera da Escola Municipal Professora Amália Moreira Vaz do distrito de Buracica, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no valor global de R\$ 2.105,00 (DOIS MIL CENTO E CINCO REAIS).

Teodoro Sampaio, 18 de setembro de 2015.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal da Administração e Finanças COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br